ПРОТОКОЛ №5
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления
жилищно-коммунальным хозяйством

«Симбирский дом»

г.Ульяновск                                                                                                                           «11» января  2011 г.

Присутствовали двадцать пять членов НП «Симбирский дом» из двадцати девяти:
1) Общество с ограниченной ответственностью «МегаЛинк» в лице директора Паркина Геннадия

Дорофеевича, действующего на основании Устава;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Региональный информационный центр» в лице

директора Малькова Павла Анатольевича, действующего на основании Устава;
3) Общество с ограниченной ответственностью «Жилищник» в лице директора Попыванова Андрея

Петровича, действующего на основании Устава;
4) Открытое акционерное общество «Домоуправляющая компания Засвияжского района №1» в лице

генерального директора Захарова Александра Васильевича, действующего на основании Устава;
5) Открытое акционерное общество «Домоуправляющая компания Железнодорожного района» в лице

генерального директора Гурьянова Николая Алексеевича, действующего на основании Устава;
6) Общество с ограниченной ответственностью «НИД» в лице директора Деревянных Николая

Ивановича, действующего на основании Устава;
7) Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой» в лице генерального директора Родионова

Олега Геннадьевича, действующего на основании Устава;
8) Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная служба» в лице

генерального директора Филиппова Владимира Александровича, действующего на основании
Устава;

9) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Симбирский альянс» в лице
генерального директора Журавлева Юрия Александровича, действующего на основании Устава;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний РЭС» в лице директора Филиппова
Владимира Александровича, действующего на основании Устава;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Заречное» в лице генерального директора
Мурыванова Николая Владимировича, действующего на основании Устава;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Аметист плюс» в лице
директора Сеюкова Ильдара Хайдаровича, действующего на основании Устава;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-Засвияжье» в лице генерального директора
Шаляхина Вячеслава Сергеевича, действующего на основании Устава;

14) Общество с ограниченной ответственностью «ТехноГрад» в лице директора Тащилкина Владимира
Николаевича, действующего на основании Устава;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального
хозяйства «Аметист» в лице директора Сеюкова Ильдара Хайдаровича, действующего на основании
Устава;

16) Общество с ограниченной ответственностью «МегаЛинк плюс» в лице генерального директора
Гурова Валерия Анатольевича, действующего на основании Устава;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-Север» в лице генерального директора
Шаляхина Вячеслава Сергеевича, действующего на основании Устава;

18) Общество с ограниченной ответственностью «Отис» в лице директора Горшенина Владимира
Яковлевича, действующего на основании Устава;

19) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального
хозяйства «Аметист плюс» в лице директора Сеюкова Ильдара Хайдаровича, действующего на
основании Устава;

20) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-Центр» в лице генерального директора
Шаляхина Вячеслава Сергеевича, действующего на основании Устава;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Жилстройсервис» в лице
директора Болотова Алексея Николаевича, действующего на основании Устава;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Уютный дом» в лице директора Усатова Александра
Юрьевича, действующего на основании Устава;

23) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального
хозйства «Аметист 1» в лице директора Сеюкова Ильдара Хайдаровича, действующего на основании
Устава;

24) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком –У» в лице генерального директора
Шаляхина Вячеслава Сергеевича, действующего на основании Устава;

25) Общество с ограниченной ответственностью «СервисГаз» в лице генерального директора Родионова
Олега Геннадьевича, действующего на основании Устава.

Кворум имеется (86 %). Общее собрание правомочно.

В Общем собрании членов НП СРО «Симбирский дом» также приняли участие:
1. Николаев Григорий Анатольевич, директор НП «Симбирский дом»;
2. Титова  Юлия Константиновна, руководитель Комитета по контролю за деятельностью членов НП

«Симбирский дом»;
3. Концова Ольга Николаевна, руководитель Комитета по дисциплинарной ответственности.

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания Партнерства.
2. Об уничтожении печати Партнерства.

По первому вопросу выступил Мальков Павел Анатольевич с предложением избрать Председателем
Общего собрания Паркина Геннадия Дорофеевича, Секретарем Общего собрания - Титову Юлию
Константиновну.

Голосовали:  «за» - 25 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Избрать Паркина Геннадия Дорофеевича Председателем Общего собрания, Титову
Юлию Константиновну  - Секретарем Общего собрания.

По второму вопросу выступил Паркин Геннадий Дорофеевич с предложением уничтожить печать
Партнерства на основании заявления  Директора Партнерства Григория Анатольевича Николаева в
связи с внесением сведений  о Партнерстве в государственный реестр саморегулируемых организаций и
изменением наименования Партнерства на следующее: Некоммерческое партнерство
«Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления жилищно-коммунальным
хозяйством «Симбирский дом».

Голосовали:  «за» - 25 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Утвердить следующее наименование Партнерства: Некоммерческое партнерство
«Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления жилищно-коммунальным
хозяйством «Симбирский дом».

Председатель             /Г.Д.Паркин/

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Секретарь             /Ю.К.Титова/

  (подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.